
Nasjonalt møte om koordinator, individuell plan og koordinerende enheter i 2020 der 

kommunene er inkludert,  

 
Program og innledere – så langt det er bekreftet. Notat fra de nasjonale RKE`ene pr. 7.1.2020. 

10.00-10.05 Velkommen – Jon Ivar Sørland (alt. repr. for Helsedirektoratet dersom de ønsker) 

10.05-10.30 Rollen til koordinerende enhet i helsefellesskapsstrukturen.  
Helseministeren (avventer henvendelse til KS har bekreftet deltakelse) 

10.30-11.05 Helhetlige og koordinerte tjenester som et kvalitets- og forsvarlighetskrav i henhold til 
lovverk for både kommune- og spesialisthelsetjeneste (system- og individnivå).  

 Koordinering i et forsvarlighetsperspektiv, samt vurderinger opp mot personvern. 
Anne Kjersti Befring, jurist. Bekreftet 

 Har det blitt for mange pasientrettigheter? Anne Lise Kristensen, Pasient- og 
brukerombudet i Oslo og Akershus. Bekreftet.  

11.05-11.30 Debatt om forventinger/roller til koordinerende enheter i lys av nasjonal Helse- og 
sykehusplan.  

(Hva var tenkt, hvorfor gjorde man det sånn? Fokuset på team rundt pasienten – sett opp 
mot koordinatorfunksjonen.) Befring/Kristensen/Høie. Debattleder: Helsedirektoratet. 
Forslag Truls Grøteig.  

11.30-12.15 Lunsj med mingling. Stasjoner»/stands der man kan treffe RKE/KE-er i sin region 

12.15-12.45 Brukerhistorie.  
Hanan Murad. Bekreftet.  

12.45-13.05 Forløpskoordinatorfunksjonen i pakkeforløpene vs. den lovpålagte 
koordinatorfunksjonen  

(psykisk helse og rus, kreft helt hjem, og andre forløp – diskuteres med Helsedirektoratet) 

13.05-13.25 Pause 

13.25-15.00 

 

Koordineringseksempler (be alle komme innom ledelsesforankring). Spørre HOD om å 
være møteleder 

o Hvordan få opp entusiasmen for koordinatorfunksjonen? 
v/virksomhetsleder i Samordningsenheten/ Koordinerende enhet, Sandnes 
kommune. Gunn Vignes. Bekreftet  

o Tverrfaglig oppfølgingsteam og primærhelseteam Kinn kommune. 
Kommuneoverlege Jan Helge Dale, prosjektleder primærhelseteamet. Trude 
Guldbrandsen leder KE/prosjektleder Tverrfaglig oppfølgingsteam. 
Bekreftet 

o Helseforetak/koordinerende enhets rolle og funksjon i Helsefellesskap. 
Ahus? (RKE HSØ vurderer hvem som best kan presentere dette).  

o Styrking av koordinerende enhet i Bergen kommune – fra prosjekt til drift.  
Elin Wathne, Direktør for etat for forvaltning Bergen kommune. Bekreftet 
(kan bli endring i navn).  

o Stormottakersatsingen – et samarbeid mellom Universitetssykehuset 
Nord-Norge og kommunene. (Audhild konkretiserer tittel og finner 
innleder) 

o Koordinering i regi av privat institusjon som har avtale med regionale 
helseforetak.  
Nancy finner eksempel fra Helse Midt.  

o Eksempler på forbedret koordinering utviklet gjennom læringsnettverkene 
for gode pasientforløp. Anders Vege, Folkehelseinstituttet (? RKE HSØ 
avklarer)  

15.00-15.30 Avslutning med mulighet for tilbakemelding, spørsmål og inspirasjon for videre arbeid 
via Mentimeter eller lignende. Ved Helsedirektoratet.  



Nasjonalt møte om koordinator, individuell plan og koordinerende enheter i 2020 der 

kommunene er inkludert  

Underveisnotat fra det Nasjonale nettverket av RKE`er med program i prosess, pr. 

7.1.2020. 
 

Nasjonalt nettverk av regionale koordinerende enheter (NRKE) foreslår at oppfølging av det 

nasjonale møtet om koordineringsordninger 28.8.18 for helseforetak, skjer på to nivå 

 Et nytt nasjonalt møte i 2020 der også kommunene deltar – skissert nedenfor 

 Oppfølging gjennom regionale og lokale nettverk, møteplasser ol i regi av RKE/KE, bruk av 

læringsnettverkene for gode pasientforløp der disse er aktuelle, samt arbeid gjennom 

samhandlingsstrukturene (avtaler, råd, utvalg etc.) omkring helseforetakene.  

Nasjonalt møte 
NRKE (det nasjonale nettverket for RKE-ene) ser behov for, og sier oss villige til å ta et hovedansvar 

for arrangement av et oppfølgingsmøte i løpet av 2020, tentativt høst 2020 når Ny nasjonal helse- og 

sykehusplan er kommet, og når lovpålegget om ergoterapeut og psykolog i kommunene har vært 

gjeldende i en periode.  

Formål nasjonalt møte 

Bidra til likeverdige helhetlige og koordinerte helsetjenester til pasienter brukere, med vekt på 

tilgang til ordningene koordinator og individuell plan, på landsbasis.  

Vektlegge utfordringer og suksesskriterier for bedre overganger både innen og mellom 

tjenestenivåene for brukere og pasienter som har langvarige og komplekse tjenestebehov.  

Hvem bør delta i et slikt møte?  

 Helseforetakenes Samhandlingsledere og koordinerende enhet  

 Kommunerepresentanter fra hvert helseforetaksområde (for eksempel ca 4-5 fra hvert, 

enten fra arbeidsutvalg i KE-nettverk, eller «regionrepresentanter» fra OSO eller tilsvarende 

samhandlingsfora mellom kommunene og sykehusene).  

 Helsepolitiker Kjersti Toppe, Helseminister Bent Høie, HOD 

 Helsedirektoratet 

 Fylkesmannsembetene 

 KS – kommunesektorens interesseorganisasjon, bla med læringsnettverkene for gode 

pasientforløp.  

 Allmennlegeforeningen 

 Pasient – og brukerombudene – representert ved Anne Lise Kristensen 

 

Rammer 

Helsedirektoratets auditorium (plass til 200 stk).  3.september 2020 kl. 10-15.30.  

Videre prosess 

o Ytterligere avklaring av program mht. å ferdigstille programmet innen 29.1.20 

o Distribusjon i starten av mars.  


